
 

СОВЕТ  
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

Принято 

Советом Наволокского городского поселения 

23 июня 2016 года 

 

О делегировании депутатов  
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, 

Совет Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района решил: 

1. Делегировать в состав комиссий Администрации Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района по приемке 

работ и услуг по благоустройству территории Наволокского городского 

поселения двух депутатов Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района: 

- Новикова Дениса Владимировича – депутата Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района третьего 

созыва по многомандатному избирательному округу №1; 

- Румянцева Алексея Германовича – депутата Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района третьего 

созыва по многомандатному избирательному округу № 3. 

2. Направить настоящее решение в Администрацию Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

www.navoloki.ru в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

http://www.navoloki.ru/


4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                        Л.И. Туманова 

   

Глава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района                                  В.В. Иванов 

 

г. Наволоки 

27 июня 2016 года 

№ 51 

 

 


